

# A. Boesenbæk Holding ApS

Bæksgårdvej 28, 7323 Give

CVR-nr. 34 62 30 90

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018.

---

Alex Ken Boesenbæk  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A. Boesenbæk Holding ApS Bæksgårdvej 28 7323 Give
	CVR-nr.: 34 62 30 90
	Stiftet: 1. august 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alex Ken Boesenbæk, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	A. Boesenbæk A/S, Vejle Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed A. Boesenbæk A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Peugeot- og Citroën-forhandler.

Selskabet har pr. 15. august 2017 købt alle kapitalandele i Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S med regnskabsmæssig virkning fra 1. oktober 2016.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016/17 udgjort et overskud på 2.490 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.284 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 2.471 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.270 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.391 t.kr. mod 6.969 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 7.422 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst køb af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.739 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,7 % af de samlede aktiver på 14.391 t.kr., hvilket er et fald på 30,7 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.489.536	2.284.449
Administrationsomkostninger	-8.850	-11.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.480.686</b>	<b>2.272.649</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	837	1.435
Finansielle omkostninger	-16.134	-8.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.465.389</b>	<b>2.265.826</b>
Skat af årets resultat	5.333	3.837
<b>Årets resultat</b>	<b>2.470.722</b>	<b>2.269.663</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.489.536	1.184.449
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	981.814
Disponeret fra overført resultat	-124.614	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.470.722</b>	<b>2.269.663</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.904.019	6.251.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.904.019	6.251.483
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.904.019</b>	<b>6.251.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	11.199	126.728
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	475.585	590.883
Tilgodehavender i alt	486.784	717.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>486.784</b>	<b>717.611</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.390.803</b>	<b>6.969.094</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.871.019	2.381.483
3	Overført resultat	3.682.551	3.807.165
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.739.370</u></b>	<b><u>6.372.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	418.995	587.046
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	43.304	0
	Anden gæld	5.189.134	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.651.433</u>	<u>597.046</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.651.433</u></b>	<b><u>597.046</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.390.803</u></b>	<b><u>6.969.094</u></b>

5 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	3.870.000	3.870.000
Tilgang i årets løb	5.163.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>9.033.000</u></b>	<b><u>3.870.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	2.606.596	1.368.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.534.560	2.338.476
Udbytte	0	-1.100.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>5.141.156</u></b>	<b><u>2.606.596</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-225.113	-171.086
Årets afskrivninger på goodwill	-45.024	-54.027
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-270.137</u></b>	<b><u>-225.113</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>13.904.019</u></b>	<b><u>6.251.483</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	45.024
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A. Boesenbæk A/S	Vejle	100 %
Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S	Vejle	100 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.381.483	1.197.034
Årets overførte resultat	2.489.536	1.184.449
	<b><u>4.871.019</u></b>	<b><u>2.381.483</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	3.807.165	2.825.351
Årets overførte overskud	-124.614	981.814
	<b><u>3.682.551</u></b>	<b><u>3.807.165</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

### Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankmellemværende udgør pr. 30. september 2017 et netto indestående på i alt 133 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.